
朱隈水库至沙里涂泵站输水工程前期工作招标公告（二次公告）

招标公告
项目编号：202121020190157382

项目所在地区 辽宁省大连市市本级 招标人名称
大连市水务集团水资源有

限公司

项目名称
朱隈水库至沙里涂泵站输水

工程前期工作
项目编号 202121020190157382

资金来源 市本级预算资金 100.00% 招标方式 公开招标

项目总投资(万元) 150 标段数量 1

项目规模 拟从朱隈水库至沙里涂泵站新建输水工程，输水规模 33 万吨/天。

标段（包）名称
朱隈水库至沙里涂泵站输水

工程前期工作
标段（包）编号

20212102019015738200

1

标段资质要求

(工程勘察综合类资质甲级

或者岩土工程乙级及以上)

或者已在全国投资项目在线

审批监管平台备案的工程咨

询单位，且备案的工程咨询

专业应包括水利水电，备案

的服务范围应包括项目咨询

标段（包）内容 其他

标段招标范围
完成朱隈水库至沙里涂泵站输水工程项目建议书、可行性研究报告、相应阶段勘

察以及相关专题报告。该工程为水利行业建设项目，设计规模为中型。

标段投标保证金金额 3 万元 标段招标文件售价 0 元

标段供货/服务/施工

开始时间
2021-05-14

标段供货/服务/施工

结束时间
2022-01-09

标段项目负责人资格

条件
[注册咨询工程及以上]

合同估算价 150 万元

是否接受联合体投标 不接受 联合体投标要求 无

招标文件获取时间
2021-04-16 11:00 至

2021-04-23 17:00
招标文件获取方式 网上获取

招标文件获取地址 http://ggzyjy.dl.gov.cn/TPBidder/login.aspx

投标文件递交截止时

间
2021-05-08 09:00 投标文件递交方法 网上递交

递交地址 http://ggzyjy.dl.gov.cn/TPBidder/login.aspx

开标时间 2021-05-08 09:00 开标方式 现场电子开标

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网



开标方式描述 大连市公共资源交易中心开标室

开标地点 大连市公共资源交易中心开标室

评审办法 综合评估法

发布媒介

辽宁省招标投标监管网,大连市水务局网、大连市公共资源交易平台、辽宁省招标

投标监管网、中国招标投标公共服务平台、大连市水务集团水资源有限公司网。,

中国招标投标公共服务平台

其他公告内容 工作期限：项目建议书阶段 90 日历天；可行性研究阶段 150 日历天。

监督部门 大连市水务局

招标人
大连市水务集团水资源有限

公司
地址

辽宁省大连市沙河口区珠

江路 21 号

联系人 陈东 电话 0411-83700328

邮箱 2275277795@qq.com

招标代理机构
辽宁宝业工程造价咨询有限

公司
地址

大连市西岗区民权街 103

号

联系人 左珣 电话 15841130201

邮箱 291743637@qq.com

招标人或其主要招标代理机构主要负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网

辽宁省招标投标监管网


		2021-04-16T08:36:57+0800
	2页(433,335)
	左珣
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2021-04-16T08:36:46+0800
	2页(322,348)
	辽宁宝业工程造价咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




